
Naručitelj: GRAD GOSPIĆ 

Adresa: Budačka 55, 53000 Gospić 

OIB: 22538763965 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 120/16, 114/22), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, br. 101/2017, 144/2020),  i čl. 49. Statuta Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t.,7/15,1/18,3/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića,  d o n o s i  

XII. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE  

GRADA GOSPIĆA za 2025. godinu 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
eurima  

(bez PDV-a) 
 

Vrsta postupka 
(uključujući posebne 

režime nabave i 
jednostavnu nabavu) 

Navod planira li 
se predmet 
podijeliti na 

grupe 
 

Navod 
sklapa li se 

ugovor 
ili okvirni 
sporazum 

Financira 
li se 

ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
iz 

fondova 
EU 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (I.izmjena, II.izmjena, III.izmjena, IV.izmjena, V.izmjena, VI. Izmjena, VII.izmjena, VIII.izmjena, 
IX.izmjena, X.izmjena. XI.izmjena, XII.izmjena) 

JNVV-
01/25 

USLUGE PRIJEVOZA 
UČENIKA OSNOVNIH 

ŠKOLA KOJIMA JE 
OSNIVAČ GRAD 

GOSPIĆ 

60130000-8 260.000,00 Otvoreni postupak 
javne nabave velike 

vrijednosti 

DA 
 

Ugovor NE 12 mjeseci 
 

III. kvartal 

JNVV-
02/25 

NABAVA LOŽ ULJA ZA 
POTREBE GRADSKE 

UPRAVE GRADA 
GOSPIĆA I 

PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA GRADA 

GOSPIĆA 

09135000-4 227.000,00 
 

Otvoreni postupak 
javne nabave velike 

vrijednosti 

NE Okvirni 
sporazum 

NE 
 
 
 

24 mjeseca 
 

III. kvartal 

JNVV-
03/25 

 

OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 

09310000-5 1.050.000,00 
600.000,00 

 

Otvoreni postupak 
javne nabave velike 

vrijednosti 

NE Okvirni 
sporazum 

NE 24 mjeseca 
 

III. kvartal 



JNVV-
04/25 

USLUGE ČIŠĆENJA 
SNIJEGA I 

POSIPAVANJA 
NERAZVRSTANIH 

CESTA NA PODRUČJU 
GRADA GOSPIĆA ZA 

SEZONU ZIMSKE 
SLUŽBE  2025./2026. 

90620000-9 1.360.000,00 
654.740,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave velike 

vrijednosti 

DA Ugovor NE 6 mjeseci III. kvartal 

JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (I.izmjena,  II.izmjena, III.izmjena,  IV.izmjena,  V.izmjena, VI. Izmjena, VII.izmjena, VIII.izmjena, 
IX.izmjena, X.izmjena,  XI.izmjena, XII.izmjena  ) 

JNMV-
01/25 

ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH 
CESTA , KOLNICI, 

BANKINE, BERME  NA 
PODRUČJU GOSPIĆA 

45233141-9 426.908,00 Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 

NE Ugovor NE 12 mjeseci I. kvartal 

JNMV-
02/25 

IZGRADNJA I 
REKONSTRUKCIJA 
NERAZVRSTANIH 

CESTA NA PODRUČJU 
GOSPIĆA 

45233120-6 246.240,00 Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 

NE Ugovor NE 10 mjesec 
2 mjeseca 

I. kvartal 
II.kvartal 

JNMV-
03/25 

IZGRADNJA I 
OPREMANJE 

ATLETSKE STAZE 
BALINOVAC, FAZA II 

UREĐENJE 
POSTOJEĆEG 
ATLETSKOG 

STADIONA - GOSPIĆ 

45212200-8 460.972,26 
384.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 

NE Ugovor NE 6 mjeseci 
2 mjeseca 

I. kvartal 
II kvartal 

JNMV-
04/2425 

ODRŽAVANJE 
SUSTAVA ZA 
ODVODNJU 

OBORINSKIH VODA 

45231300-8 100.000,00 Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 

NE Ugovor NE 12 mjeseci I. kvartal 

JNMV-
05/25 

IZGRADNJA 
POSLOVNE 

GRAĐEVINE ZA 
SMJEŠTAJ VOZILA I 

OPREME GDCK 
GOSPIĆ 

45213200-5 112.000,00 Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 

NE Ugovor NE 12 mjesec 
6 mjeseci 

I. kvartal 
II. kvartal 

JNMV-
06/25 

USLUGE ČIŠĆENJA 
SNIJEGA I 

POSIPAVANJE 

90620000-9 45.000,00 Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 

NE Ugovor NE 15.4.2025. I. kvartal 



NERAZVRSTANIH 
CESTA NA PODRUČJU 
GRADA GOSPIĆA ZA 
ZONU 7. -(SEZONA 

ZIMSKE SLUŽBE 
2025../2026) (briše 

se) 

poziva na 
nadmetanje 

JNMV-
07/25 

ODRŽAVANJE 
LIBUSOFT APLIKACIJA 
USLUGE KORIŠTENJA 

I ODRŽAVANJA 
RAČUNALNIH SPI 

PROGRAMA 
 

7221200-4 
72267100 

53.000,00 
55.500,00 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 
poziva na 

nadmetanje 

NE Ugovor NE 12 mjeseci I. kvartal 

JEDNOSTAVNA NABAVA (od 9.290,00 €-26.540,00 € za robe i usluge, odnosno 66.360,00 € za radove) (I.izmjena,  II.izmjena,  III.izmjena, 
IV.izmjena, V.izmjena,  VI. Izmjena,  VII.izmjena, VIII.izmjena, IX.izmjena, X.izmjena, XI.izmjena,  XII.izmjena) 

JN-01/25 
 

RADOVI STAZE 
GROBLJE LIČKI NOVI 

 
45233161-5 

 
28.469,00 

Jednostavna 
nabava 

 
NE 

 

 
Ugovor 

 
DA 

 
6 mjeseci 

 
I. kvartal 

JN-02/25 
 
 

IZMJENE I DOPUNE 
PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA GRADA 
GOSPIĆA 

71410000-5 24.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE 
 

Ugovor NE 
      DA 

31.12.2025. 
12 mjeseci 

I. kvartal 
III. kvartal 

JN-03/25 UREĐENJE 
PARKIRALIŠTA 

 

45223300-9 12.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE 
 

Ugovor NE 4 mjeseca I. kvartal 

JN-04/25 IZGRADNJA DJEČJEG 
IGRALIŠTA NA 

LOKACIJI BALINOVAC 

45236210-5 36.000,00 
29.000,00 

Jednostavna 
nabava 

NE 
 

Ugovor NE 3 mjeseca I. kvartal 

JN-05/25 USLUGA 
OBJEDINJENE 
DERATIZACIJE 

90923000-3 12.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE 
 

Ugovor NE 12 mjeseci I. kvartal 

JN-06/25 USLUGE POŠTARINE 
 
 

64110000-0 21.700,00 
 

Jednostavna 
nabava 

NE 
 

Ugovor NE 
 

12 mjeseci 
 

III. kvartal 

JN-07/25 NABAVA UREDSKOG 
MATERIJALA 

30190000-7 13.125,00 
 

Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

12 mjeseci III. kvartal 

JN-08/25 ODRŽAVANJE 
HORIZONTALNE I 

VERTIKALNE 
SIGNALIZACIJE 

 
 

45233290 

 
60.000,00 
66.350,00 

 

 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 

NE 

 
 

Ugovor 

 
 

NE 
 

 
 

12 mjeseci 

 
 

III. kvartal 



NERAZVRSTANIH 
CESTA NA PODRUČJU 

GRADA GOSPIĆA 

JN-09/25 NABAVA DODATNOG 
RADNOG MATERIJALA 
ZA OSNOVNE ŠKOLE 
KOJIMA JE OSNIVAČ 

GRAD GOSPIĆ 

 
30190000-7 

 
20.480,00 

 
 

 
Jednostavna 

nabava 

 
NE 

 
Ugovor 

 
NE 

 

 
30 dana 

 
III. kvartal 

JN-10/25 KUPNJA 
NOVOGODIŠNJE 

DEKORACIJE 

39298900-6 16.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

30 dana III. kvartal 

JN-11/25 
 

USLUGE IZRADE 
PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE ZA 
REKONSTRUKCIJU I 
MODERNIZACIJU 
NERAZVRSTANIH 

CESTA 

71242000-6 26.500,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

30 dana I. kvartal 

JN-12/25 USLUGA SJEČE I 
ZBRINJAVANJA 

STABALA NUŽNIH ZA 
SJEČU U PARKU 

JASIKOVAC I 
MIRKOVAC 

77211400-6 15.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

2 mjeseca I. kvartal 

JN-13/25 USLUGE IZRADE 
GLAVNOG PROJEKTA 

IZGRADNJE 
PROMETNICE PORED 

KIC-a GOSPIĆ S 
AUTOBUSNIM 
OKRETIŠTEM 

71242000-6 15.200,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

3 mjeseca I. kvartal 

JN-14/25 USPORIVAČI BRZINE 
PROMETA – 

UMJETNE IZBOČINE 

34922000-6 7.400,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

1 mjesec II. kvartal 

J-15/25 STRATEGIJA ZELENE 
URBANE OBNOVE 
GRADA GOSPIĆA 

90712100-2 25.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 
 

4 mjeseca III. kvartal 

 
JN-16/25 

 

ZBRINJAVANJE 
NAPUŠTENIH 

ŽIVOTINJA 

85200000-1 8.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 31.12.2025. 
 
 

IV. kvartal 



JN-17/25 NABAVA SLUŽBENOG 
AUTOMOBILA 

34110000-1 19.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE 31.12.2025. IV. kvartal 

JEDNOSTAVNA NABAVA (od 2.650,00 € – 9.290,00 €) (I.izmjena, II.izmjena, III.izmjena,  IV.izmjena, V.izmjena,  VI. Izmjena,  VII.izmjena,  
VIII.izmjena, IX.izmjena,  X.izmjena,  XI.izmjena, XII.izmjena) 

J-1 USLUGE TISKANJA 
SLUŽBENOG GLASILA 

 

79810000-5 8.400,00 
 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-2 MOTORNI BENZIN I 
DIESEL GORIVO 

09132000-3 
09134200-9 

5.512,00 
 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-3 USLUGE TELEFONA I 
INTERNETA 

64200000-8 9.280,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-4 ZBRINJAVANJE 
NAPUŠTENIH 

ŽIVOTINJA 

85200000-1 4.800,00 
9.200,00 

 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-5 SUFINANCIRANJE 
PRVOG CIJEPLJENJA 

85200000-1 2.480,00 
 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-6 SUFINANCIRANJE 
MIKROČIPIRANJA 

85200000-1 4.000,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-7 STERILIZACIJA I 
KASTRACIJA PASA I 

MAČAKA 

85200000-1 1.280,00 
 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-8 ZBRINJAVANJE LEŠINA 85200000-1 2.880,00 
 
 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-9 USLUGE ČUVANJA 
IMOVINE I OSOBA 

79713000-5 6.400,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-10 GEODETSKO - 
KATASTARSKE 

USLUGE 

71355000-1 7.200,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-11 UREĐENJE PARKA U 
KANIŠKOJ ULICI 

45112711-2 6.880,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-12 INTERVENTNI RADOVI 
NA NERAZVRSTANIM 

CESTAMA 

50230000-6 9.000,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-13 IZRADA GLAVNOG 
PROJEKTA NA RAZINI 

IZVEDBENOG 
PROJEKTA ZA 

UREĐENJE 
ATLETSKOG 

STADIONA GOSPIĆ 

71320000-7 3.800,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   



J-14 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA 

UREĐENJE 
POTKROVLJA DJEČJEG 

VRTIĆA PAHULJICA 

71242000-6 3.900,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-15 USLUGE IZRADE 
PROCIJENJENE 
VRIJEDNOSTI 

NEKRETNINA NA 
PODRUČJU GRADA 

GOSPIĆA 

71319000-7 9.200,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-16 USLUGE IZRADE 
GEODETSKIH 
ELABORATA 

71355000-1 9.200,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-17 NABAVA ZASTAVA 35821000-5 3.500,00 
6.500,00 

Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-18 USLUGA OSNOVNOG 
ODRŽAVANJA pipGIS 

APLIKACIJSKOG 
SUSTAVA GRADA 

GOSPIĆA  

50324100-3 9.290,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-19 USLUGA PRAĆENJA 
VOZILA – ZIMSKA 

SLUŽBA 

34970000-7 3.450,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-20 IZRADA PLANA 
RASVJETE I 

AKCIJSKOG PLANA 
REKONSTRUKCIJE I/ILI 

GRADNJE VANJSKE 
RASVJETE 

71243000-3 9.100,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-21 KUĆIŠTE ZA 
NADZORNU KAMERU 

ZA PROMET 

32323500-8 4.400,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-22 USLUGE IZRADE 
TROŠKOVNIKA ZA 

SANACIJU 
KONSTRUKCIJE I 

ULAZNOG PROSTORA 
TRŽNICE 

71324000-5 2.700,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-23 UKLANJANJE 
BETONSKE 

45223000-6 2.800,00 
3.300,00 

Jednostavna 
nabava 

  NE   



NADSTREŠNICE NA 
NOGOMETNOM 

STADIONU 
BALINOVAC 

J-24 NABAVA MONTAŽNE 
NADSTREŠNICE NA 

NOGOMETNOM 
STADIONU 

BALINOVAC 
 

34928400-2 7.500,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-25 SANACIJA 
REVIZIONOG OKNA I 

CIJEVOVODA OD 
ULASKA BETONA U 
OKNO I CIJEVOVOD 

45453100-8 5.300,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-26 USPORIVAČI BRZINE 
PROMETA – 

UMJETNE IZBOČINE 

34922000-6 9.200,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-27 PROMETNI STUPIĆI 34928450-7 7.100,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-28 PROJEKTNO 
TEHNIČKA 

DOKUMENTACIJA ZA 
UGIBALIŠTA ZA 
AUTOBUSE ZA 

POTREBE ŠKOLE 

71242000-6 6.800,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-29 PARCELACIJSKI 
ELABORAT 

POTREBAN U SVRHU 
IZRADE NOGOSTUPA 

BUDAK-LIČKI OSIK 

71355000-1 3.800,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-30 UREĐENJE DIJELA 
UREDSKIH 

PROSTORIJA 

45454100-5 9.000,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-31 IZVOĐENJE RADOVA 
NA ZELENOJ 

POVRŠINI 
PARKIRALIŠTA 

GROBLJA MARIJE 
MAGDALENE 

 

45223300-9 7.900,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   



J-32 NABAVA 
KONTEJNERA (TENIS 

TERENI) 
 

44613000-0 6.700,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-33 PRIJEVOZ, MONTAŽA 
I DEMONTAŽA 

OPREME ZA POTREBE 
NASTUPA IZVOĐAČA 

ZA DAN GRADA 
GOSPIĆA 

 

32321200-1 9.289,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-34 REVIZIJA 
TROŠKOVNIKA 
USKLAĐENA S 

VAŽEĆIM TRŽIŠNIM 
CIJENAMA ZA 

PROJEKT „GRADNJA 
NOVOG KRILA 

GRADSKE -ŠKOLSKE 
SPORTSKE DVORANE 

U GOSPIĆU“ 
 

79212000-3 3.000,00 Jednostavna 
nabava 

  DA   

J-35 USLUGA STRUČNOG 
NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM 
RADOVA NA 
IZGRADNJI I 

REKONSTRUKCIJI 
NERAZVRSTANIH 

CESTA NA PODRUČJU 
GOSPIĆA 

 

71247000-1 4.000,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-36 HITNA SANACIJA 
PROPUSTA NA 

NERAZVRSTANOJ 
CESTI NC 516400 

KROZ NASELJE BILAJ 

45221220-0 9.200,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   

J-37 USLUGA STRUČNOG 
NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM 
RADOVA NA 
UREĐENJU 

71247000-1 8.950,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   



 

KLASA: 406-01/24-01/3 

URBROJ: 2125-1-02-25-15 

Gospić, 6. studenoga 2025. godine                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                        GRADONAČELNIK 

                                                                                                          mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

                                                                                                                                                                                                                               

 

                                                                                                                                                                                                                                                           

POSTOJEĆEG 
ATLETSKOG 

STADIONA-GOSPIĆ 

J-38 USLUGE 
UPRAVLJANJA 

PODACIMA 
REVIZIJA/NADOPUNA 
PODATAKA REGISTRA 
IMOVINE I PRIJENOS 

PODATAKA REGISTRA 
IMOVINE U 

SREDIŠNJI REGISTAR 
DRŽAVNE IMOVINE 

72322000-8 2.650,00 Jednostavna 
nabava 

  NE   


